[image: image1.png]

АРХАНГЕЛЬСКОЕ

ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ

пл. Ленина, 1, г. Архангельск, 163000

тел.: (8182) 21-56-13, факс: (8182) 20-03-43

e-mail: duma@aosd.ru
от ________________ № ____________

на № _____________ от ____________

	Губернатору

Архангельской области

И.А. Орлову

Уважаемый Игорь Анатольевич!

24 июня 2019 года с 10.00 часов в зале заседаний, 8-й этаж,                                              пл. Ленина, 1 состоятся депутатские слушания на тему: «О проекте областного закона «Об исполнении областного бюджета за 2018 год».
Прошу Вас определить докладчиков по указанному вопросу до 17 июня 2019 года.

Исполняющий обязанности

председателя

                                            А.В. Дятлов

В.С. Виноградова

(8182)21 58 17